

「KANSAI DX AWARD 2025」金賞の受賞について

2025年10月9日 関西電力株式会社

当社はこの度、関西デジタル・マンス実行委員会(事務局:関西経済連合会)が主催する「KANSAI DX AWARD 2025」において、『金賞(大企業部門)』を受賞しました。



「KANSAI DX AWARD」は、関西のデジタルトランスフォーメーション(DX)推進の機運を醸成するため、2023年度より創設された、DXに先進的に取り組む関西企業を表彰する制度です。

当社は、戦略的かつ体系的に全社DXプロジェクトを立ち上げ、着実に推進してきた点に加え、生成AIの積極的な活用とその成果が高く評価され、『金賞(大企業部門)』に選定されました。2025年10月27日に実施される「関西デジタル・マンスクロージングイベント」の表彰式にて、賞が授与される予定です。

当社は今後も、生成AIをはじめとするデジタル技術の活用を通じてDXを加速させ、事業の生産性向上および新たな価値の創出に取り組むことで、中期経営計画に掲げる「Kanden Transformation」を実現し、お客さまや社会のお役に立てるよう、これからも努めてまいります。

KANSAI DX AWARD 2025: https://www.kankeiren.or.jp/kansai-dx/award/
関西デジタル・マンス:

https://www.kankeiren.or.jp/kansai-dx/digital-month/

以上